Edição 4.979 | Ano 9
24 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO TERMO DE ADITIVO 098/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
TERMO ADITIVO Nº 098/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GL4WBGHW-MMNQNIBI-JT2A193F-S9SOFPAD
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
TERMO DE ADITIVO 098/2023

A Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do TERMO
ADITIVO nº 098/2023.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 4.956 – Ano 9, 15 de maio de 2023,
página 91.

Capim Grosso – BA, 16 de maio de 2023.

NEUMARIA GOMES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESDUCAÇÃO

Edição 4.979 | Ano 9
24 de maio de 2023

Página 3

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO TERMODE ADITIVO 098/2023

Certificação Digital: GL4WBGHW-MMNQNIBI-JT2A193F-S9SOFPAD
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso
CNPJ nº 31.359.483/0001-49

Segundo Termo Aditivo nº 098/2023

A Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 381/2022: Vinculado ao Processo
Administrativo nº 231/2022 e Pregão Eletrônico nº 023/2022. Segundo Aditivo nº 098/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA.
Data da Assinatura: 12/05/2023. Dotação: 020401/12.361.3.2.014/3.3.90.30.00/15001001/15500000.
Prestador de Serviços: ROSANGELA DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA DE CAPIM GROSSO, inscrita no
CNPJ sob n.º 02.445.380/0001-01. Vigência:  12/05/2023 a 12/05/2024. SALDO REMANESCENTE DO
CONTRATO: R$ 7.115,34 (sete mil centos e quinze reais e trinta e quatro centavos).

Capim Grosso, em 12 de maio de 2023.

NEUMÁRIA GOMES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edição 4.979 | Ano 9
24 de maio de 2023

Página 4

TERMOADITIVONº 098/2023

Certificação Digital: GL4WBGHW-MMNQNIBI-JT2A193F-S9SOFPAD
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	OUTROS
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO TERMO DE ADITIVO 098/2023

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 098/2023

		2023-05-24T16:27:08-0300